
РО ССИ ЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦ И Я  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

Л И ВЕНСКИЙ  РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №452

16 июня 2016г №
д.Важжова

РЕШЕНИЕ

Выборы депутатов Сосновского сельского Совета народных депутатов  
Л ивенского района Орловской области пятого созыва

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 
выборам депутатов Сосновского сельского Совета народных депутатов  
Л ивенского района Орловской области пятого созыва на участковую  

избирательную комиссию избирательного участка № 452

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 

14 Закона Орловской области от 25 декабря 2012 года № 1453-03 «О системе 

избирательных комиссий в Орловской области», постановлением 

Избирательной комиссии Орловской области от 12 апреля 2016 года 

№140/1092-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий 

муниципальных образований Орловской области», решением Сосновского 

сельского Совета народных депутатов от 18 февраля 2016 года №42/207-СС 

«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Сосновского сельского Совета народных 

депутатов Ливенского района Орловской области»

У частковая избирательная комиссия избирательного участка №452

РЕШ ИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий 

одномандатных избирательны^ округов №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 по 

подготовке и проведению выборов депутатов Сосновского сельского Совета



народных депутатов пятого созыва на участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №452.

2. При реализации полномочий окружных избирательных комиссий 

одномандатных избирательных округов №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 по 

подготовке и проведению выборов депутатов Сосновского сельского Совета 

народных депутатов пятого созыва использовать бланки и печать участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №452.

3. На бланках после реквизитов «дата документов», «номер документа», 

указывать «полужирным» шрифтом с выравниванием «по центру», 

предложение следующего содержания: «Выборы депутатов Сосновского 

сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области 

пятого созыва».

4. В преамбулах документов, после наименования комиссии, перед 

словом «РЕШИЛА» указывать номер и дату решения, которым возложены 

полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 по подготовке и 

проведению выборов депутатов Сосновского сельского Совета народных 

депутатов пятого созыва.

5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Ливенского района.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка

7. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального 

образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».

Председатель участковой

№452.

избирательной комиссии 

Секретарь участковой 

избирательной комиссии ■ Ь ( .  /


